UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng  5 năm 2020

V/v thay đổi chỉ tiêu tham gia các

lớp đào tạo, bồi dưỡng

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Căn cứ Thông báo số 234/TB-SNV ngày 13 tháng 02 năm 2020 của Sở Nội

vụ về việc phân bổ chỉ tiêu và chiêu sinh các lớp bồi dưỡng năm 2020 và Công

văn số 880/SNV-TCCC ngày 08 tháng 5 năm 2020 của Sở Nội vụ về việc thông

báo nhập học và tổ chức lại các lớp bồi dưỡng năm 2020.

 Sở Khoa học và Công nghệ đã rà soát và cử đúng đối tượng, chỉ tiêu tham

gia các lớp bồi dưỡng trên Phần mềm Quản lý công tác đào tạo. Tuy nhiên, do

ảnh hưởng của dịch Covid 19 mà lịch học các lớp đào tạo phải thay đổi thời gian

nhập học, việc thay đổi này cũng trùng với một số nội dung hoạt động của cơ

quan, nên Sở Khoa học và Công nghệ không thể cử đúng số lượng theo chỉ tiêu

đã phân bổ.

Vì lý do đó, Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Sở Nội vụ giảm

chỉ tiêu bồi dưỡng của Sở Khoa học và Công nghệ, cụ thể giảm 01 chỉ tiêu bồi

dưỡng Quản lý nhà nước chương trình Chuyên viên khóa 51 và 01 chỉ tiêu bồi

dưỡng Quản lý nhà nước chương trình Chuyên viên chính khóa 28.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Tr).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn
/

		2020-05-14T08:50:24+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T09:41:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T09:41:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T09:41:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!